



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063
REGON: 690028840

Rzeszów, 2018-06-12

Z/ZZP.2375.8.18

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie realizacji robót budowlanych pn. „Budowa Bloku Operacyjnego i Oddziału Chirurgicznego Szpitala MSW w Rzeszowie oraz rozbudowa SP ZOZ MSW w Rzeszowie w celu utworzenia SOR wraz z lądowiskiem” (ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej Nr 79 z dnia 24.04.2018r. pod poz. 175733).

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły n/w zapytania, na które udziela się poniższych odpowiedzi:

Dotyczy załącznika technologia- sprzęt medyczny

Lampa zabiegowa sufitowa – Ge8.1

Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę zabiegową wiodącego niemieckiego producenta ze stałą temperaturą barwową wynoszącą 4800K? Pragniemy zauważyć, że oferowany parametr różni się od wymaganego jedynie o 400K co jest niezauważalne gołym okiem, a dodatkowo nie można stwierdzić który z tych parametrów jest lepszy, dlatego oferowane rozwiązanie jest równorzędne do wymaganego.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę zabiegową wiodącego niemieckiego producenta z regulacją plamy świetlnej w zakresie 18-28cm oraz ze współczynnikiem odwzorowania barw Ra=97 i współczynnikiem odwzorowywania barwy czerwonej R9=98? Pragniemy zauważyć, że wszystkie oferowane parametry są lepsze od wymaganych, dlatego oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.

Odpowiedź na pyt. 1 oraz pyt. 2: Zamawiający w Uzupełnieniu Dokumentacji projektowej oraz w udzielonych odpowiedziach na pytania Wykonawców sprecyzował wymagania stawiane dla sprzętu medycznego. Zamawiający dopuści każdy sprzęt spełniający te wymagania.

Dotyczy załącznika technologia- sprzęt medyczny

Lampa operacyjna– Ge5

Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną wiodącego niemieckiego producenta ze stałą temperaturą barwową wynoszącą 4800K? Pragniemy zauważyć, że oferowany parametr różni się od wymaganego jedynie o 400K co jest niezauważalne gołym okiem, a dodatkowo nie można stwierdzić który z tych parametrów jest lepszy, dlatego oferowane rozwiązanie jest równorzędne do wymaganego.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną wiodącego niemieckiego producenta z regulacją plamy świetlnej w zakresie 18-28cm oraz ze współczynnikiem odwzorowania barw $R_a=97$ i współczynnikiem odwzorowywania barwy czerwonej $R_9=98$? Pragniemy zauważyć, że wszystkie oferowane parametry są lepsze od wymaganych, dlatego oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną wiodącego niemieckiego producenta z jedną z czasz przygotowaną do instalacji kamery FullHD? Pragniemy zauważyć, że w praktyce klinicznej nie stosuje się jednocześnie dwóch kamer medycznych umieszczonych jednocześnie w dwóch czaszach lampy operacyjnej, dlatego też wymóg przygotowania dwóch czasz do instalacji kamery jest wymogiem zupełnie zbędnym.

Odpowiedź na pyt. 1, pyt. 2 oraz pyt. 3: Zamawiający w Uzupełnieniu Dokumentacji projektowej oraz w udzielonych odpowiedziach na pytania Wykonawców sprecyzował wymagania stawiane dla sprzętu medycznego. Zamawiający dopuści każdy sprzęt spełniający te wymagania.

Dotyczy załącznika technologia- sprzęt medyczny

Lampa zabiegowa sufitowa – Ge8.1 - Gabinet zabiegów gipsowych

Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę zabiegową wiodącego niemieckiego producenta ze stałą temperaturą barwową wynoszącą 4800K?

Pragniemy zauważyć, że oferowany parametr różni się od wymaganego jedynie o 600K co jest niezauważalne gołym okiem, a dodatkowo nie można stwierdzić który z tych parametrów jest lepszy, dlatego oferowane rozwiązanie jest równorzędne do wymaganego.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę zabiegową wiodącego niemieckiego producenta ze skokową regulacją natężenia w zakresie 50% / 75% / 100% ?

Odpowiedź na pyt. 1 oraz pyt. 2: Zamawiający w Uzupełnieniu Dokumentacji projektowej oraz w udzielonych odpowiedziach na pytania Wykonawców sprecyzował wymagania stawiane dla sprzętu medycznego. Zamawiający dopuści każdy sprzęt spełniający te wymagania.